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Szczegółowy opis wspinaczkowego fabryce kasku:
Model Nie. AU-M02   wspinaczki fabrykę kask
Zewnętrzny materiał ABS / PP muszla
Wewnętrzny materiał wysoka gęstość pianki EPS + miękkie wewnętrzne podkładki
Opaska PE  Polietylen
Lampa załadowane System Zewnętrzny Nylon 6,6 Lampa klipy
Nauszniki 30-35db NRR przesłuchanie ochraniacz
Twarz maska PC Plastikowy przyłbica/ PC Plastikowy wytrzeszczać oczy/ żelazo siatka
Kolor czerwony, żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, czarny, biały, różowy
Rozmiar / Kierownik obwód 51-62cm
Waga 407 sol (ucho mufki Oczy i tarcza są nie w zestawie)
Wentylatory 10 powietrze wentylacja z aluminium/ nylon siatka
Technologia Iniekcja
Orzecznictwo CE PL 12492 / PL397
Próba czas 7/03 pracujący dzień
MOQ 200 PCS

Uszczelka Szczegół
1.PP torba, PE torba, Pęcherz karta, kolor pudełko i custom-design jest mile
widziana.
2. Karton uszczelka na zewnątrz 

Akcesoria dostępne rock kask:
1) Bezpieczeństwo wspinaczki kask z lampką LED: Reflektor 3AAA doprowadziły światło,

2) Bezpieczeństwo wspinaczki kask z ochrony słuchu i siatki Osłona twarzy: 

Trwała powłoka nauszników jest wykonany z wysokiej wpływu ABS odpornego material.The dodatkowe
miękkie elementy nauszne zapewniają maksymalną szczelność, wygoda i pełna protection.It słuch jest
odpowiednia dla ludzi, którzy pracują w wysokich hałaśliwym miejscu pracy.

3) Bezpieczeństwo wspinaczki kask z daszkiem z tworzywa sztucznego:

- Nowy system mocowania Osłona wykonana jest z poliwęglanu i pozwala na dwie pozycje: UP-na
górze kasku i pozycji w dół roboczego.

- Konstrukcja z poliwęglanu eliminuje utlenianie i utratę tradycyjnych śrub montażowych.

- Rozszerzona ochrona twarzy na powierzchni

- Wyposażona w folię ochronną należy usunąć przed użyciem.

- Certyfikat CE EN166, anti-fog, anti-porysowana.
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Zdjęcia Szczegółowo kasków Rock: 
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Obszar kasków skalnych aplikacyjnych:
Wspinaczka, odkryty przygodowe, ratownictwa morskiego, Big ścianka wspinaczkowa, ratowania i
ewakuacji, Drzewo pielęgnacja Cave Adventure, obrony cywilnej itp...



Wiedza obwód głowy kaski skalnych:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy: c

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Profil naszej fabryce w:
Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora Sports
szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & transport morski są wszystkie mogą być również
umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & dołożymy wszelkich starań, aby
pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych & Środek wysyłka,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas wysyłki! Wybierz nas, to
będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




